
ZARZĄDZENIE NR 263/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm ), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r., poz.305 z późn. zm.), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XLII/444/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  29 grudnia 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 263/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 grudnia 2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 541 609,89 20 000,00 1 561 609,89

40002 Dostarczanie wody 1 541 609,89 20 000,00 1 561 609,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 877,00 20 000,00 57 877,00

600 Transport i łączność 1 865 411,23 0,00 1 865 411,23

60016 Drogi publiczne gminne 160 970,00 0,00 160 970,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -50 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 945 745,48 481,67 946 227,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 945 745,48 481,67 946 227,15

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

13 358,33 481,67 13 840,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 344 850,07 464 569,72 19 809 419,79

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 823 550,22 122 035,72 3 945 585,94

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 198 490,22 130 935,72 329 425,94

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 -1 900,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00 -7 000,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 123 100,35 324 524,00 4 447 624,35

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 032,00 1 168,00 6 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 842,00 30 000,00 54 842,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 536 644,35 293 356,00 830 000,35

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

518 785,75 31 734,75 550 520,50

BeSTia Strona 1 z 3



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 13 724,75 13 724,75

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 990,24 18 010,00 59 000,24

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 13 724,75 -13 724,75 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

13 724,75 -13 724,75 0,00

851 Ochrona zdrowia 36 504,00 39 970,00 76 474,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 39 970,00 39 970,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 39 970,00 39 970,00

852 Pomoc społeczna 415 719,35 -34 543,00 381 176,35

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

16 500,00 -5 000,00 11 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 500,00 -5 000,00 11 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 503,00 -3 503,00 61 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 503,00 -3 503,00 61 000,00

85216 Zasiłki stałe 141 670,00 -19 000,00 122 670,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 670,00 -19 000,00 122 670,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 080,00 -7 040,00 7 040,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 080,00 -7 040,00 7 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 186 620,00 36 885,00 223 505,00

85395 Pozostała działalność 186 620,00 36 885,00 223 505,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 36 885,00 36 885,00

855 Rodzina 14 456 382,79 2 000,00 14 458 382,79

85504 Wspieranie rodziny 1 073,79 2 000,00 3 073,79

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 620 955,78 3 000,00 3 623 955,78

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 231 966,00 3 000,00 2 234 966,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00 3 000,00 11 000,00

Razem: 55 557 499,63 532 363,39 56 089 863,02

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 263/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 grudnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 894 037,65 -281 050,35 4 612 987,30

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 870 740,91 -241 050,35 3 629 690,56

4300 Zakup usług pozostałych 221 360,00 -8 000,00 213 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 379,68 -241 050,35 1 510 329,33

01095 Pozostała działalność 988 296,74 -40 000,00 948 296,74

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

40 000,00 -40 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 321 105,00 76 200,00 1 397 305,00

40002 Dostarczanie wody 1 321 105,00 76 200,00 1 397 305,00

4260 Zakup energii 139 000,00 55 000,00 194 000,00

4270 Zakup usług remontowych 28 500,00 10 000,00 38 500,00

4430 Różne opłaty i składki 51 000,00 11 200,00 62 200,00

600 Transport i łączność 4 703 631,38 -481 950,44 4 221 680,94

60004 Lokalny transport zbiorowy 207 250,00 12 286,00 219 536,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

160 000,00 12 286,00 172 286,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 853 133,44 -258 292,18 3 594 841,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 676 763,44 -258 292,18 2 418 471,26

60095 Pozostała działalność 643 247,94 -235 944,26 407 303,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 174,55 -137 000,00 80 174,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 950,00 -84 102,62 57 847,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 050,00 -14 841,64 10 208,36

750 Administracja publiczna 7 111 509,95 -6 168,71 7 105 341,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 431 244,00 -6 168,71 6 425 075,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 246 700,00 -5 130,00 241 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 866,00 -194,00 95 672,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 000,00 -844,71 3 155,29

BeSTia Strona 1 z 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 617,00 -38 701,65 512 915,35

75412 Ochotnicze straże pożarne 421 617,00 -38 701,65 382 915,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 000,00 -27 201,65 57 798,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 397,00 4 500,00 81 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 400,00 3 000,00 74 400,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 -9 000,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 123 652,32 12 716,11 136 368,43

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

123 652,32 12 716,11 136 368,43

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

123 652,32 12 716,11 136 368,43

851 Ochrona zdrowia 92 294,44 39 970,00 132 264,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 656,10 39 970,00 94 626,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 970,00 39 970,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000,00 0,00 7 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

7 000,00 0,00 7 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 000,00 -7 000,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 808 583,10 116 205,67 4 924 788,77

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 223 644,00 260 463,37 2 484 107,37

4300 Zakup usług pozostałych 2 021 442,00 260 463,37 2 281 905,37

90013 Schroniska dla zwierząt 57 000,00 5 600,00 62 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 5 600,00 62 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 826 010,00 36 184,30 862 194,30

4260 Zakup energii 550 000,00 33 000,00 583 000,00

4270 Zakup usług remontowych 136 260,00 19 000,00 155 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 500,00 -15 815,70 76 684,30

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 -15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 1 137 684,10 -171 042,00 966 642,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 906,46 -29 383,46 87 523,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 155,15 -120 409,76 11 745,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 321,49 -21 248,78 2 072,71

Razem: 28 285 226,26 -562 779,37 27 722 446,89

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

